ATA ANALISE DE IMPUGNAÇÃO
PROCESSO LICITATÓRIO 105/2024

Pregão presencial – Registro de Preços

DO OBJETO

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO DA ILUMINAÇÃO PÚBLICA, CONFORME DESCRIÇÃO, QUANTIDADES E VALORES CONSTANTES DO TERMO DE REFERÊNCIA, ANEXO II DESTE EDITAL.
Aos 16 dias do mês de agosto de 2024, as 09:30 horas, na sala de licitações, reuniram-se a pregoeira Fernanda Fassbinder e os membros da comissão Daniela de Mattos e Sarajane Bonaldo para analise do pedido de impugnação protocolado pela empresa ZAGONEL ILUMINAÇÃO S.A no dia 15/08/2024. Após ampla discussão a comissão decidiu por encaminhar ao prefeito municipal, sugerindo que o processo seja suspenso e reavaliado a descrição dos itens para reabertura do mesmo, garantindo assim a isonomia e ampla participação.

São Miguel da Boa Vista, 16 de agosto de 2024.

(     ) Defiro

(      ) Indefiro

Fernanda L D Fassbinder

Pregoeira

Sarajane Bonaldo

Membro

Daniela de Mattos

Membro